
 
 

Управление образования администрации Малосердобинского района 
Пензенской области 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
основная общеобразовательная школа с. Топлое 

(МБОУ ООШ с. Топлое) 
      
 
 

 ПРИКАЗ 
 

30.08.2022 г.                                                                                                                № 36/2 
 

Об утверждении локальных актов школы. 
 

 На основании приказа Министерства образования Пензенской области «Об утверждении 
Положения о системе наставничества педагогических работников в образовательных 
организациях» от 21.03.2022 г. № 159/01-07 
 
Приказываю:   
 
 1.Утвердить  Положение о системе наставничества педагогических работников в МБОУ ООШ с. 
Топлое»  
 
2.Утвердить Дорожную карту (план мероприятий) по реализации Положения о системе 
наставничества педагогических работников в МБОУ ООШ с. Топлое на 2022 – 2023 уч. год. 

3. Педагогическому коллективу изучить цели, задачи и содержание концепции «Целевой модели 
наставничества» до 10.09.2022 г. 

 
 
                                                                 Директор школы:                   Н.И.Захарова 
                                                                      С приказом ознакомлены: 
 
 

  
 

 


	Об утверждении локальных актов школы.

	На основании приказа Министерства образования Пензенской области «Об утверждении Положения о системе наставничества педаогических работников в образовательных организациях» от 21.03.2022 г. № 159/01-07


		2022-11-09T12:23:52+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С.ТОПЛОЕ
	Я являюсь автором этого документа




